

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 к.6 лит.И
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч девяносто три рубля 76 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,6		35 093,76
ЖЭС-3						2		3 569,95
1	1	Установка почтовых ящиков (л/кл21) 00-00007023 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый RAL 7035, шагреня, замки вставлены	02-019-01п	1 шт.	2	1 784,98	3 569,95	
				шт	2	1 025,93	2 051,86	
Прямые затраты по разделу:							2 460,75	
Накладные расходы по разделу:							290,99	
Сметная прибыль по разделу:							223,22	
НДС 20% по разделу:							594,99	
Итого по разделу, включая НДС:							3 569,95	
PCY						1,6		31 523,81
2	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород бетон S: до 0,1 м2 (л/кл 21) 00-00007064 Смесь цементно-песчаная М-300 (25 кг)	ТЕРэ4.01-02-012-03	м3	0,5	40 744,32	20 372,16	
				кг	25	6,30	157,50	
3	2	Ремонт ступеней: бетонных (л/кл 21)	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,4	5 476,18	2 190,47	
4	3	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (л/кл 21) 00-00007064 Смесь цементно-песчаная М-300 (25 кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05У	10 м2	0,7	12 801,69	8 961,18	
				кг	75	6,30	472,50	
Прямые затраты по разделу:							12 338,81	
Накладные расходы по разделу:							8 110,39	
Сметная прибыль по разделу:							5 820,64	
НДС 20% по разделу:							5 253,97	
Итого по разделу, включая НДС:							31 523,81	
Прямые затраты по всем разделам:							14 799,56	
Накладные расходы по всем разделам:							8 401,38	

Сметная прибыль по всем разделам:

6 043,86

НДС 20% по всем разделам:

5 848,96

Итого по всем разделам, включая НДС:

35 093,76

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин